alia eccl. ac suprarecensita et quidem titularis habenda est, ad quam etiam pertinere videtur Petrus sanctus, qui a. 1403 in epum. Cumanaten. promotus et postmodum ad Accien. translatus a. 1410 ab hac eccl. ad Scardonem. transfertur. Apud *Gams* hic Petrussanctus nominatur Petrus mustus vel Petrus de Mosto et tum in Accien. tum in Scardonem. eorum. seriebus uno eodemque tempore (1410—1417) reponitur; in serie Accien. apud eum hic Petrus sequitur Matthaeum praedictum et praecedit quendam *Antonium* O. Min., cui tandem succedit Anellus supradictus; sed tam Petrus et Antonius praedicti quam *Philippus*, *Vincentius* de Tassoni, *Michael*, qui apud *Gams* inter Franciscum de Questo et Raimundum supranominatos recensentur, eliminandi sunt, cum hi omnes ad alteram eccl. Accien. non satis notam pertineant.

**Acconen.**

<sup>1)</sup> In ep. 803 a. 4 Innoc. IV (ed. *Berger* nr. 2801) commemoratur b. m. Theobaldus ep. Acconen.

<sup>2)</sup> A. 1228 (m. Jun. vel Jul.) S. P. epum. Acconen. in sermone, in quo potissimum potens est, R. s. Angeli diacono card. et sedis apost. legato assistere jubet (Reg. Greg. IX ed. *Aucray* n. 236).

<sup>3)</sup> R. ep. Acconen. testis est cujusdam conventionis inter fratres domus militiae templi et fratres hospitalis s. Joh. Hieros. in civ. Acconen. 25 Julii 1235 factae.

<sup>4)</sup> Ab Innoc. IV et conf. ab Alex. IV.

<sup>5)</sup> A. 1272 cum Hierosol. unitae (cfr. Reg. Greg. X nr. 9 et 11).

<sup>6)</sup> Hic et qui sequuntur sunt titulares tantum episcopi.

<sup>7)</sup> Et t. 79 f. 203 et 224.

<sup>8)</sup> O. Cist. dioec. Parmen.

<sup>9)</sup> Die 22 Oct. 1405, jam episcopus (et suffr. Misnen.), obtinet facult. recipiendi unum benef. eccl. (Lat. t. 122 A f. 69).

<sup>10)</sup> Mag. theol. et poenit. apost.

**Acernen.**

<sup>1)</sup> Apud *Gams* 844 legitur Paschasius.

<sup>2)</sup> Cujus confirm. die supradicto committitur ep. Sarnen.

<sup>3)</sup> De novo prov. 1320 Dec. 15, rej. Petro Mouret de Origniaco capell. Caroli ducis Calabriae; cons. 1321 Jan. 25 a Bereng. ep. Portuen. (*Mollat* nr. 1275 et 12875). Avinione commorans 1328 Dec. 24 concedit indulgentias monasterio Altinen. dioec. Trajecten.

<sup>4)</sup> Rej. Joanne de Alexandria O. Er. s. A. a cap. el. Cfr. *Andrien*.

tr. Juliani ad Litter.	<b>Robertus</b> de Casali novo O. Min., ep. Litteren.	1371 Aug. 11	Gre. XI Av. t. 1 f. 194, t. 3 f. 98
.....	<b>Thomas</b>	1380 (circ.)	} Urb. VI Obl. 48 f. 78
.....	<b>Benedictus</b> de Asculo O. Er. s. A., obl. se <sup>5)</sup>	1389 Mart. 31	
tr. Ben. ad Castellanet.	<b>Pacellus</b> de Salerno O. Min., mag. theol.	1396 Mart. 20	Bon. IX a. 7 Lat. I. 60 f. 321
ob. Pacelli	<b>Manfredus</b> de Aversana, in minor. constit.	1405 Julii 10	Inn. VII a. 1 Lat. I. mixt. f. 33
tr. Manfr. ad Acherunt.	<b>Antonellus</b> Surracha. el. Nebien. <sup>6)</sup>	1415 Mart. 20	Jo. XXIII a. 5 Lat. I. 56 f. 183